



PG ELECTROPLAST LIMITED

(CIN L32109DL2003PLC119416)

Regd. Office: DTJ209, DLF Tower B, Jasola, New Delhi-110025;

Corporate Office: P-4/2 to 4/6, Site-B, UPSIDC Industrial Area, Surajpur, Greater Noida, Dist. Gautam Budh Nagar (U.P.) -201306
Tel-Fax: 011-41421439; Email: investors@pge.in; Website: www.pge.in

NOTICE OF THE 20TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING & BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Company will be held on Thursday, September 29, 2022, at 11.30 A.M. through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), MCA circulars dated May 5, 2020 read with circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, December 31, 2020 and SEBI circular dated May 12, 2020, January 15, 2021 and June 03, 2022 (collectively referred to as 'Circulars'), to transact the business as set out in the Notice convening the AGM. The members will be able to attend the AGM through VC/OAVM at <https://emeetings.kfintech.com>. Members participating in the meeting through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Act.

In compliance with the Circulars, Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 have been emailed only to those members of the Company whose email addresses are registered with Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the website of the Company i.e. www.pge.in and the websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com as well as on the website of KFin Technologies Limited (KFin) i.e. <https://evoting.karvy.com/>.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 [Listing Regulations], the Company is providing the facility to its members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on September 23, 2022 (cutoff date) for casting their votes electronically in respect of the business to be transacted at the AGM. The Company has appointed Ms. Puja Mishra of M/s Puja Mishra & Co., Practicing Company Secretary as the scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. Further, the facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not casted their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Information and instructions including details of the user id and password relating to e-voting have been sent to the members through email. The same login credentials may be used for attending the AGM through VC/OAVM.

Detailed process and manner of Remote e-voting and e-voting at the AGM by the members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email address is provided in the Notes to the AGM Notice. As per the SEBI circular dated December 9, 2020 on e-voting facility provided by Listed Companies, individual members holding securities in Demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Members are advised to update their mobile number and email id in their demat accounts in order to access e-voting facility. Individual members holding securities in physical mode are allowed to vote through e-voting platform <https://evoting.kfintech.com>. Other members except individual members are also allowed to vote through e-voting platform <https://evoting.kfintech.com>.

The remote e-voting period commences on September 26, 2022 (09.00 A.M.) and ends on September 28, 2022, (5.00 P.M.). The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. During the remote voting period, members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. September 23, 2022, may cast their votes electronically. The votes once cast by the members, cannot be changed or cancelled. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. September 23, 2022, such member can also use e-voting facility using the login credentials of your demat account through your Depository Participant registered with NSDL/CDSL. Members having demat accounts in NSDL & CDSL facing any technical issue in login for e-voting can contact NSDL helpdesk by sending a request at evoting@nsdl.co.in or call at toll free no.: 18001020990 and 1800224430 AND can contact CDSL helpdesk by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 or 022-23058542-43. Members having any queries regarding e-voting during the AGM or requiring technical assistance before or during the AGM to access and participate in the Meeting may contact KFin at emeetings@kfintech.com or Helpline: 18003094001. Members are advised to keep their email ID and mobile number registered with the Depository/Depository Participant to receive timely communications.

NOTICE is further given that pursuant to provisions of Section 91 of the Act and provisions of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from September 24, 2022 to September 29, 2022 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

For PG Electroplast Limited

Sd/-

Sanchay Dubey

Company Secretary

Place: Greater Noida

Dated: September 07, 2022



ders
urity
sity
022
BSD

D
India - 600 004.
44-24617810,
gasoft.com

Sections 108, 110 and
Companies (Management
Board of India (Listing
Standard-2 on General
Circular No. 17/2020 dated April
13, 2021,
May 05, 2022 (MCA
Circular No.
20 Circular no.
20, Circular No.
and Circular No.
applicable laws and
enactment(s) or re-enactment
is being sought for the

of Tamil Nadu to the
Clause of the
tion

Electronic copies of Postal
Ballot Notice for the
AGM of Beneficial Owners
of the Company/Depository
Participant registered with the
Company/Depository
Participant shall be available
on the Company's website at
www.pge.in and National Stock Exchange of
India.

Physical owners as on the cut-off
date. The voting rights of
members shall be as on the Cut-off
date. Postal Ballot Notice for
the AGM of Beneficial Owners
of the Company/Depository
Participant shall be available
on the Company's website at
www.pge.in and National Stock Exchange of
India.

E-voting facility to its
members shall be available
on the Company's website at
www.pge.in and National Stock Exchange of
India.

Physical Ballot Notice.
The voting rights of members
shall be as on the cut-off date.
The voting rights of members
shall be as on the cut-off date.
The voting rights of members
shall be as on the cut-off date.

Members are advised to keep their email ID and mobile number registered with the Depository/Depository Participant to receive timely communications.

For Megasoft Limited
Sd/-
Shridhar Thathachary
Chief Financial Officer

NOTICE
In continuation
hereby given
INTECH
(IST) thro
as stated
("the Act")
Regulatory
circulars
December
and Exch
12; 202
CMD2/C
relevant
The Ann
2022 ("A
id's are r
accordan
Wednesd
facility o
electroni
Notice o
purpose
on the C
of the S
National
e-Voting
Member
address
has acqu
holding
website
OAVM fi
follo num
Card; an
Card, Pr
evoting
she is a
ID and
Further,
in receip
E-Voting
NOTICE
20 of the
44 of SE
electron
The Com
at the A
benefici
the facil
be in pl
Septem
The Re
on Sep
holding
22, 202
NSDL f
member
and are
particip
shall no
The det
e-voting
carefull
or durin
Asked
downlo
Manag
Compo
1020-9
Divide
Member
a final
0.50-
Financi
of the
Compa
of men
NOTIC
and Pl
of the
2022 (I
to the
DATE:
PLA:

नीय परिचयपत्रों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण साथ पठित धारा 19 (12) के तहत प्रदत्त शक्तियों के अंतर्गत सूचना प्राप्त होने की दिनांक से 60 दिन (भूतकाल) / गारंटर (सौ) और सर्वसामान्य को सूचना दी जायत प्रदत्त शक्तियों के प्रयोग से निम्न वर्णित संपत्ति है कि यह संपत्ति से कोई लेन-देन न करे संपत्ति के क्रेडिट के प्रमाण के अधीन होगा। उधारकर्ता का ध्यान धारकों पर आकर्षित किया जाता है।

सूचना की दिनांक और लंबाई का वेब (रु. में)	कच्चे की दिनांक
03.2022 और रुपये 950/- (रुपये दस लाख बी हजार नौ सौ पचास मात्र)	02-09-2022

हस्ता./- प्राधिकृत अधिकारी, प्रति मुख्य होमफिन (इंडिया) लिमिटेड

रेकॉर्ड्स प्राइवेट लिमिटेड

एकसंदेशन, तिरुपुर - 641607, तमिल नाडु एएस रोड एण्ड सीएसटी रोड बीकेसी एक्सप्रेस, @omkaraarc.com/www.omkaraarc.com

प्रतिभूतिकरण और पुनर्निर्माण कम्पनी है जिसे निर्माण और प्रतिभूतिहित पवर्तन अधिनियम 2002 और "ओएसएपीएल" द्वारा उनके जबकि "ओएसएपीएल" अब अधिनियम के अंतर्गत 30/2021-22 ट्रस्ट के ट्रस्टी रूप में 2002 के नियम 3 के नियम के तहत प्रदत्त शक्तियों के भीतर भविष्य के ब्याज के साथ सूचना

य बातों के साथ-साथ कच्चे माल का स्टॉक, संपत्तियों का विवरण नीचे दिया गया है:

मालिक/बंधककर्ता	योगेश मल्होत्रा पुष्पा मल्होत्रा
रु. 1,57,36,501.75/- (रुपये एक करोड़ सत्तावन लाख छत्तीस हजार पांच सौ एक और पचहत्तर पैंसा मात्र) दिनांक 31.05.2021 को संग 01.06.2021 से प्रलेखित दर से भविष्य का ब्याज भुगतान की दिनांक तक और अन्य लागतों।	

संपत्तियों पर पहला और अन्य शुल्क वर्तमान और

मालिक/बंधककर्ता	श्रीमती अंजली कुमार
रु. 5,56,22,002.19/- (रुपये पांच करोड़ छप्पन लाख बाईस हजार दो और उन्नीस पैंसा मात्र) दिनांक 31.05.2021 को संग 01.06.2021 से प्रलेखित दर से भविष्य का ब्याज भुगतान की दिनांक तक और अन्य लागतों।	

य बातों के साथ-साथ कच्चे माल का स्टॉक, संपत्तियों का विवरण नीचे दिया गया है:

मालिक/बंधककर्ता	सौरभ डोगरा
रु. 71,09,925.55/- (रुपये एकहत्तर लाख नौ हजार नौ सौ पच्चीस और पचपन पैंसा मात्र) दिनांक 31.05.2021 को संग 01.06.2021 से प्रलेखित दर से भविष्य का ब्याज भुगतान की दिनांक तक और अन्य लागतों।	

य बातों के साथ-साथ कच्चे माल का स्टॉक, संपत्तियों का विवरण नीचे दिया गया है:

मालिक/बंधककर्ता	सौरभ डोगरा
रु. 71,09,925.55/- (रुपये एकहत्तर लाख नौ हजार नौ सौ पच्चीस और पचपन पैंसा मात्र) दिनांक 31.05.2021 को संग 01.06.2021 से प्रलेखित दर से भविष्य का ब्याज भुगतान की दिनांक तक और अन्य लागतों।	

उनसे संबंधित उधारकर्ताओं / सह-उधारकर्ताओं किया गया है क्योंकि उक्त राशि संबंधित ऋण खातों के दिनांक तक देय होने वाली भविष्य के ब्याज और अन्य हैत को प्रवर्तित करने के लिए उचित कार्यवाही करने के प्राधिकृत अधिकारी, होमकारा एसेट्स रिकॉन्स्ट्रक्शन प्राइवेट लिमिटेड (22 ट्रस्ट के ट्रस्टी के रूप में अपनी क्षमता से)



पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड

(CIN L32109DL2003PLC119416)

पंजी. कार्यालय: डीटीजे-209, 2 फ्लोर, डीएलएफ टॉवर-बी, जसोला, नई दिल्ली-110025
कार्पोरेट कार्यालय: पी-4/2 से 4/6, साइट बी, यूपीएसआईडीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सूरजपुर, ग्रेटर नोएडा, जिला गौतमबुद्ध नगर (यूपी) 201306
टेली फैक्स: 011 & 41421439; ईमेल: investors@pgel.in वेबसाइट: www.pgel.in

20वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, ई-वोटिंग एवं बुक क्लोजर

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि, कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") के प्रावधानों, एमसीए परियत्र दिनांक 5 मई 2020 के साथ पठित परियत्र दिनांक 8 अप्रैल, 2020 एवं 13 अप्रैल, 2020, 31 दिसम्बर, 2020 और सेबी परियत्र दिनांक 12 मई, 2020, 15 जनवरी, 2021 और 03 जून, 2022 (संयुक्त रूप से "परियत्र" के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में एजीएम बुलाने वाली सूचना में निर्धारित व्यवसाय के निष्पादन के लिए कंपनी के शेयरधारकों की 20वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) गुरुवार, 29 सितम्बर, 2022 को प्रातः 11.30 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("वीसी/ओएवीएम") के माध्यम से आयोजित की जाएगी। सदस्यगण <https://emeetings.kfintech.com> पर वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होन के लिए सक्षम होंगे। वीसी के माध्यम से बैठक में भाग लेने वाले सदस्यों की गणना अधिनियम की धारा 103 के अंतर्गत कोरस के प्रयोजन हेतु की जाएगी।

परियत्रों के अनुपालन में, एजीएम की सूचना और 2021-22 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के उन सदस्यों को केवल ई-मेल की गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी(यों) के पास पंजीकृत हैं। उपरोक्त कथित दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट www.pgel.in और स्टॉक एक्सचेंज, जहां कंपनी के शेयर सूचीबद्ध है, अर्थात् www.bseindia.com एवं www.nseindia.com के साथ ही कॉफिन टेकनॉलॉजीज लिमिटेड (कॉफिन) की वेबसाइट अर्थात् <https://evoting.kanvy.com/> पर भी उपलब्ध हैं।

कंपनी अधिनियम की धारा 108 (अधिनियम) के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, यथासंशोधित और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (सूचीयन विनियम) के अनुपालन में, कंपनी अपने सदस्यों को 23 सितम्बर, 2022 (कट-ऑफ तिथि) या तो भौतिक प्रारूप या डिजिटल प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यों को एजीएम में किए जाने वाले व्यवसाय के संबंध में अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकी देने की सुविधा उपलब्ध करा रही है। कंपनी ने ई-वोटिंग प्रक्रिया को निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से आयोजित करने के लिए सुशी पूजा मिश्रा, मैसर्स पूजा मिश्रा एंड कं., पेशेवर कंपनी सचिव को संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया है। इसके अलावा, एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यगण जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट नहीं दिया है, वे ही एजीएम में वोट देने के लिए सक्षम होंगे। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी सदस्य एजीएम में भाग ले सकते हैं किंतु उन्हें बैठक में फिर से वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी। ई-वोटिंग के संबंध में यूजर आईडी एवं पासवर्ड के विवरणों सहित सूचना एवं निर्देश सदस्यों को ई-मेल के माध्यम से भेज दिये गये हैं। समान लॉगइन क्रेडेंशियल्स का उपयोग वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में शामिल होने के लिए किया जा सकता है।

डिजिटल प्रारूप प्रारूप, भौतिक प्रारूप में शेयर धारण करने वाले सदस्यगण और जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, के लिए रिमोट ई-वोटिंग एवं एजीएम में ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया एवं निर्देश एजीएम सूचना में संलग्न नोट्स में दिये गये हैं। सूचीबद्ध कंपनियों द्वारा प्रदान की गई ई-वोटिंग सुविधा पर सेबी परियत्र दिनांक 9 दिसम्बर, 2020 के अनुसार डिजिटल प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत सदस्य को डिपॉजिटरीज एवं डिपॉजिटरीज प्रतिभागी के साथ उनके डिजिटल खाते के माध्यम से वोट देने की अनुमति है। सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के लिए अपने डिजिटल खाते में अपना मोबाइल नम्बर एवं ई-मेल आईडी अपडेट कराएं। भौतिक प्रारूप में प्रतिभूतियां धारण करने वाले व्यक्तिगत सदस्यों को ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म <https://evoting.kfintech.com> के माध्यम से वोट देने की अनुमति है। व्यक्तिगत सदस्यों के अलावा अन्य सदस्य भी ई-वोटिंग प्लेटफॉर्म <https://evoting.kfintech.com> के माध्यम से अपना वोट दे सकते हैं।

रिमोट ई-वोटिंग 26 सितम्बर, 2022 (प्रातः 09.00 बजे) प्रारंभ होगी और 28 सितम्बर, 2022 (सायं 5.00 बजे) समाप्त होगी। उसके बाद रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल हटा लिया जाएगा। रिमोट ई-वोटिंग अवधि के दौरान कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2022 को या तो भौतिक प्रारूप या डिजिटल प्रारूप में शेयर धारण करने वाले कंपनी के सदस्यगण अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकी दे सकते हैं। एक बार सदस्य द्वारा वोट देने के बाद में उसे बदला या निरस्त नहीं किया जा सकता है। कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर अधिग्रहित करता है और सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बनता है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2022 को शेयर धारण करता है, ऐसा व्यक्ति एनएसडीएल/सीडीएसएल के साथ पंजीकृत अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागी के माध्यम से अपने डिजिटल खाते के लॉगइन क्रेडेंशियल्स का उपयोग करके ई-वोटिंग सुविधा का उपयोग कर सकता है। एनएसडीएल एवं सीडीएसएल में डिजिटल खाता धारक सदस्य लॉगइन में कोई भी तकनीकी परेशानी होने पर एनएसडीएल हेल्पडेस्क को ई-मेल evoting@nsdl.co.in पर सम्पर्क कर सकते हैं या टोल फ्री नं. 18001020990 या 1800224430 पर कॉल कर सकते हैं और सीडीएसएल हेल्पडेस्क ई-मेल helpdesk.evoting@cdslindia.com पर सम्पर्क कर सकते हैं या फोन नं. 022-23058738 वत 022-23058542/43 पर कॉल कर सकते हैं। एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी पृष्ठच्छा या एजीएम से पूर्व किसी भी तकनीकी परेशानी या एजीएम के दौरान बैठक में भागीदारी के लिए किसी भी परेशानी के मामले में सदस्यगण कॉफिन के ई-मेल emeetings@kfintech.com या हेल्पलाइन नं. 18003094001 पर सम्पर्क कर सकते हैं। सदस्यों को सलाह दी जाती है कि वे समय पर पत्राचार प्राप्त करने के लिए अपना ई-मेल आईडी एवं मोबाइल नम्बर डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी प्रतिभागी के पास पंजीकृत कराएं।

आगे सूचना दी जाती है कि अधिनियम की धारा 91 के प्रावधानों और सूचीयन विनियम के प्रावधानों के अनुसरण में एजीएम के प्रयोजन हेतु सदस्यों का रजिस्टर और शेयर ट्रॉसफर बुक 24 सितम्बर, 2022 से 29 सितम्बर, 2022 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेंगे।

कृते पीजी इलेक्ट्रोप्लास्ट लिमिटेड
हस्ता./-
संचय दुर्गे
कंपनी सचिव

स्थान: ग्रेटर नोएडा
तिथि: 07 सितम्बर, 2022

